
kód výrobku Název výrobku Popis
cena v Kč bez 

DPH 

cena v Kč s 

DPH 
 EAN 

Energetic

ká třída  - 

ohřev 

vody

Deklarova

ný 

zátěžový 

profil

Energet

ická 

třída - 

vytápěn

í

Recyklační 

poplatek

ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE VODY
Beztlakové elektrické ohřívače vody s baterií 

ARKSH

3100658 ARKSH 5O EU nad umyvadlo, 2,0 kW           4 035 Kč 4 882 Kč 5414849572102 A XXS           12,90 Kč 

3100659 ARKSH 5U EU pod umyvadlo, 2,0 kW           4 035 Kč 4 882 Kč 5414849572119 A XXS           12,90 Kč 

Zásobníkové ohřívače vody s umístěním nad nebo pod umyvadlo – záruka 3 roky na nádrž

ANDRIS LUX ECO s elektronickým regulací a LED indikací teploty. Funkce ECO EVO. Premiový design.                                         

3100692 ANDRIS LUX ECO 10 nad umyvadlo, 1,8 kW           4 100 Kč 4 961 Kč 5414849593381 A XXS           12,90 Kč 

3100693 ANDRIS LUX ECO 10U pod umyvadlo, 1,8 kW           4 100 Kč 4 961 Kč 5414849593398 A XXS           12,90 Kč 

3100694 ANDRIS LUX ECO 15 nad umyvadlo, 1,8 kW           4 630 Kč 5 602 Kč 5414849593404 A XXS           12,00 Kč 

3100695 ANDRIS LUX ECO 15U pod umyvadlo, 1,8 kW           4 630 Kč 5 602 Kč 5414849593411 A XXS           86,00 Kč 

3100696 ANDRIS LUX ECO 30 nad umyvadlo, 1,8 kW           5 600 Kč 6 776 Kč 5414849593428 A S           86,00 Kč 

ANDRIS LUX s regulací teploty otočným termostatem. Elegantní design.

3626236 ANDRIS LUX 6 OR EU nad umyvadlo, 2,0 kW           3 110 Kč 3 763 Kč 5414849720404 A XXS           12,90 Kč 

3626237 ANDRIS LUX 6 UR EU pod umyvadlo, 2,0 kW           3 110 Kč 3 763 Kč 5414849720411 B XXS           12,90 Kč 

3100359 ANDRIS LUX 10 nad umyvadlo, 2,0 kW           3 730 Kč 4 513 Kč 5414849553668 A XXS           12,90 Kč 

3100361 ANDRIS LUX 10 U pod umyvadlo, 2,0 kW           3 730 Kč 4 513 Kč 5414849553675 B XXS           12,90 Kč 

3100364 ANDRIS LUX 15 nad umyvadlo, 2,0 kW           4 150 Kč 5 022 Kč 5414849553682 A XXS           12,90 Kč 

3100366 ANDRIS LUX 15 U pod umyvadlo, 2,0 kW           4 150 Kč 5 022 Kč 5414849553699 B XXS           12,90 Kč 

3100369 ANDRIS LUX 30 nad umyvadlo, 2,0 kW           5 190 Kč 6 280 Kč 5414849553705 C S           86,00 Kč 

ANDRIS R  s regulací teploty. Nový moderní design.

3100328 ANDRIS R 10 nad umyvadlo, 1,2 kW           3 350 Kč 4 054 Kč 5414849554566 A XXS           12,90 Kč 

3100331 ANDRIS R 10U pod umyvadlo, 1,2 kW           3 350 Kč 4 054 Kč 5414849554573 B XXS           12,90 Kč 

3100333 ANDRIS R 15 nad umyvadlo, 1,2 kW           3 730 Kč 4 513 Kč 5414849554580 A XXS           12,90 Kč 

3100336 ANDRIS R 15U pod umyvadlo, 1,2 kW           3 730 Kč 4 513 Kč 5414849554597 B XXS           12,90 Kč 

3100338 ANDRIS R 30 nad umyvadlo, 1,2 kW           4 560 Kč 5 518 Kč 5414849554603 C S           86,00 Kč 

LYDOS R  - s regulací teploty, snadná obsluha

3201936 LYDOS R 50 V 2K CZ EU 2,0 kW           4 350 Kč 5 264 Kč 5414849776296 C M           86,00 Kč 

3201937 LYDOS R 80 V 2K CZ EU 2,0 kW           4 770 Kč 5 772 Kč 5414849776302 C M           86,00 Kč 

3201938 LYDOS R 100 V 2K CZ EU 2,0 kW           4 980 Kč 6 026 Kč 5414849776319 C L           86,00 Kč 

LYDOS ECO a PRO1 ECO - s elektronickou regulací CoreTECH

3201860 LYDOS ECO 50 V 2K EU 2,0 kW           4 980 Kč 5 433 Kč 5414849785571 C M           86,00 Kč 

3201861 LYDOS ECO 80 V 2K EU 2,0 kW           5 500 Kč 6 038 Kč 5414849785588 B M           86,00 Kč 

3201862 LYDOS ECO 100 V 2K EU 2,0 kW           6 080 Kč 6 643 Kč 5414849785595 B M           86,00 Kč 

3700568 PRO1 ECO 120 V 2K CZ EU 2,0 kW           6 080 Kč 7 357 Kč 5414849790759 C L           86,00 Kč 

3700569 PRO1 ECO 150 V 2K CZ EU 2,0 kW           6 850 Kč 8 289 Kč 5414849790766 C L           86,00 Kč 

3201954 PRO1 ECO 80 H 1,8K PL EU 1,8 kW           6 230 Kč 7 538 Kč 5414849788756 B M           86,00 Kč 

3201423 PRO1 ECO 100 H 1,8K PL EU 1,8 kW           6 950 Kč 8 410 Kč 5414849788763 B M           86,00 Kč 

LYDOS WIFI - s elektronickou regulácí CoreTECH, unikátní Wi-Fi připojení zabudované v produktu. 

3201986 LYDOS WIFI 50 V 1,8K EN EU 1,8 kW           7 270 Kč 8 797 Kč 5414849790797 B M           86,00 Kč 

3201987 LYDOS WIFI 80 V 1,8K EN EU 1,8 kW           7 790 Kč 9 426 Kč 5414849790803 B M           86,00 Kč 

3201988 LYDOS WIFI 100 V 1,8K EN EU 1,8 kW           8 300 Kč 10 043 Kč 5414849790810 B M           86,00 Kč 

SHAPE ECO s elektronickým ovládáním a termostatem CoreTECH - hranatý.

3626073 SHP ECO EVO 50 V 1,8K 1,8 kW           7 060 Kč 8 543 Kč 6927828016119 B M           86,00 Kč 

3626075 SHP ECO EVO 80 V 1,8K 1,8 kW           7 540 Kč 9 123 Kč 6927828016133 B M           86,00 Kč 

3626076 SHP ECO EVO 100 V 1,8K 1,8 kW           8 470 Kč 10 249 Kč 6927828016140 B M           86,00 Kč 

SHAPE ECO s elektronickým ovládáním, týdenním programováním  a LCD displejem, s termostatem CoreTECH - hranatý.

VELIS WIFI s dotykovým LCD displejem, elektronickým termostatem Core TECH, možnost týdenního programování a chytré funkce.  Elegantní plochý design, unikátní Wi-Fi připojení v produktu

3626323 VLS WIFI 50 EU NOVINKA ! 1,5 kW           8 950 Kč 10 830 Kč 5414849926622 B M           86,00 Kč 

3626324 VLS WIFI 80 EU NOVINKA ! 1,5 kW           9 700 Kč 11 737 Kč 5414849926639 B M           86,00 Kč 

3626325 VLS WIFI 100 EU NOVINKA ! 1,5 kW          10 470 Kč 12 669 Kč 5414849926646 B M           86,00 Kč 

VELIS EVO s displejem s LED diodami , elektronickým termostatem Core TECH a chytrými funkcemi. Elegantní plochý design. 

3626145 VELIS EVO 50 1,5 kW           7 390 Kč 8 942 Kč 6927828017154 B M           86,00 Kč 

3626146 VELIS EVO 80 1,5 kW           7 990 Kč 9 668 Kč 6927828017161 B M           86,00 Kč 

3626147 VELIS EVO 100 1,5 kW           8 750 Kč 10 588 Kč 6927828017178 B L           86,00 Kč 

VELIS EVO PLUS  s dotykovým LCD displejem, elektronickým termostatem Core TECH, možnost týdenního programování a chytré funkce.  Elegantní plochý design. 

3626148 VELIS EVO PLUS 50 1,5 kW           8 950 Kč 10 830 Kč 6927828017185 B M           86,00 Kč 

3626149 VELIS EVO PLUS 80 1,5 kW           9 700 Kč 11 737 Kč 6927828017192 B M           86,00 Kč 

3626150 VELIS EVO PLUS 100 1,5 kW          10 470 Kč 12 669 Kč 6927828017208 B M           86,00 Kč 

VELIS PLUS INOX s nádrží z nerezové oceli, s elektronickým termostatem Core TECH a chytrými funkcemi. Displej s LED diodami. Elegantní plochý design.

3626151-R VELIS EVO INOX 50 1,5 kW          10 300 Kč 12 463 Kč 5414849649071 B M           86,00 Kč 

3626152-R VELIS EVO INOX 80 1,5 kW          11 100 Kč 13 431 Kč 5414849649088 B M           86,00 Kč 

3626153-R VELIS EVO INOX 100 1,5 kW          11 900 Kč 14 399 Kč 5414849649095 B M           86,00 Kč 

VELIS EVO DRY  s dotykovým LCD displejem, 2x suchým topným tělesem, elektronickým termostatem Core TECH, možnost týdenního programování.  Elegantní plochý design. 

3626264 VLS EVO DRY 50 EU         NOVINKA ! 1,5 kW           9 890 Kč 11 967 Kč 5414849833050 B M           86,00 Kč 

3626265 VLS EVO DRY 80 EU         NOVINKA ! 1,5 kW          10 690 Kč 12 935 Kč 5414849833067 B M           86,00 Kč 

3626266 VLS EVO DRY 100 EU       NOVINKA ! 1,5 kW          11 290 Kč 13 661 Kč 5414849833074 B M           86,00 Kč 

ARI VERT

3000375 ARI 200 VERT 530 THER MO 2,6 kW           9 250 Kč 11 193 Kč 5414849558991 C L           86,00 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZAVĚŠENÍ ELEKTRICKÝCH OHŘÍVAČŮ VODY 50 AŽ 200 LITRŮ

3852065 Závěs A 50 - 200
Univerzální závěs na jednoduchou záměnu 

za starší typy 
             360 Kč 436 Kč 5414849568228

3852066 Závěs VELIS, VELIS PLUS a VELIS INOX
2 ploché konzole k upevnění na zeď s 

předvrtanými otvory
             360 Kč 436 Kč 5414849568235

KOMBINOVANÉ ZÁSOBNÍKY VODY 

3070567 BDR-E CDS 120 ARI - EU2
dvouplášťový kombi ohř. vody, 

teplosměnná plocha 0,9m
2
, těleso 1,5kW

         10 900 Kč 13 189 Kč
5414849704381

C L           86,00 Kč 

3070569 BDR-E CDS 150 ARI - EU2
dvouplášťový kombi ohř. vody, 

teplosměnná plocha 1,2m
2
, těleso 1,5kW

         11 400 Kč 13 794 Kč
5414849704398

C L           86,00 Kč 

3070571 BDR-E CDS 200 ARI - EU2
dvouplášťový kombi ohř. vody, 

teplosměnná plocha 1,7m
2
, těleso 1,5kW

         12 470 Kč 15 089 Kč
5414849704404

C L           86,00 Kč 

NEPŘÍMOHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK VODY K PLYNOVÝM KOTLŮM -  záruka 5 let

3060753 BCH CD1 120 EE ARI          11 840 Kč 14 326 Kč 5414849918221 C L

TEPELNÁ ČERPADLA PRO OHŘEV VODY

NUOS - MONOBLOK, COP 20 °C dle EN 255-3, COP 20°/7 °C dle EN 16147, min/max teplota vzduchu °C

3623238 NUOS PRIMO 80 - na objednání - 4-6 týdnů
COP 3,0, COP 2,32/--, min/max teplota 

vzduchu 10/40
         21 400 Kč 25 894 Kč 5414849550414 A M           86,00 Kč 

3623239 NUOS PRIMO 100 - na objednání - 4-6 týdnů
COP 3,0, COP 2,17/--, min/max teplota 

vzduchu 10/40
         22 870 Kč 27 673 Kč 5414849550421 A M           86,00 Kč 

3069653 NUOS PRIMO 200 HC - na objednání - 4-6 týdnů
COP 3,1/2,8, COP --/2,71, min/max teplota 

vzduchu 10/40
         45 950 Kč 55 600 Kč 5414849775022 A L           86,00 Kč 

3069654 NUOS PRIMO 240 HC - na objednání - 4-6 týdnů
COP 3,1/2,8, COP --/2,86, min/max teplota 

vzduchu 10/40
         46 990 Kč 56 858 Kč 5414849775039 A XL           86,00 Kč 

3069655 NUOS PRIMO 240 SYS HC - na objednání - 4-6 týdnů
COP 3,1/2,8, COP --/2,77, min/max teplota 

vzduchu 10/40
         51 250 Kč 62 013 Kč 5414849775046 A XL         225,00 Kč 

3629056 NUOS EVO A+ 80 WH          26 500 Kč 32 065 Kč 5414849704268 A+ M           86,00 Kč 

3629057 NUOS EVO A+ 110 WH          28 070 Kč 33 965 Kč 5414849704275 A+ M           86,00 Kč 

3079052 NUOS PLUS 200
COP --, COP -/3,05, min/max teplota 

vzduchu –7/42
         53 500 Kč 64 735 Kč 5414849551459 A+ L         225,00 Kč 

3079053 NUOS PLUS 250
COP --, COP -/3,35, min/max teplota 

vzduchu –7/42
         55 900 Kč 67 639 Kč 5414849551480 A+ XL         225,00 Kč 

3079054 NUOS PLUS 250 SYS
COP --, COP -/3,14, min/max teplota 

vzduchu –7/42
         61 870 Kč 74 863 Kč 5414849551398 A+ XL         225,00 Kč 

3079055 NUOS PLUS 250 TWIN SYS
COP --, COP -/3,21, min/max teplota 

vzduchu –7/42
         65 990 Kč 79 848 Kč 5414849551473 A+ XL         225,00 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K TEPELNÝM ČERPADLŮM NUOS - na objednání - 4-6 týdnů

3208092 Sada pro instalaci na vnější stěnu              975 Kč 1 180 Kč 5414849267800

3208053 Sada pro instalaci na vnitřní stěnu           2 070 Kč 2 505 Kč 5414849063693

3208037 Trubka o průměru 125 mm/délka 1 m           1 030 Kč 1 246 Kč 5414849044913

 (Ceny jsou platné od 25.5.2020. Společnost Ariston si vyhrazuje právo upravovat ceny podle možných změn komponentů produktů)

CENÍK CZ     -  CENY PLATNÉ OD 25.5.2020                                           

POUZE DO 

VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

OD 09/2020



3208040 Koleno ABS 90° pro trubky o průměru 125 mm              290 Kč 351 Kč 5414849044937

3208042 Svislý přechod ABS z průměru 125 mm na obdélník 150 x 70 mm              260 Kč 315 Kč 5414849044951

3208043 Vodorovný přechod ABS z průměru 125 mm na obdélník 150 x 70 mm              260 Kč 315 Kč 5414849044968

3208044 Trubka s obdélníkovým průřezem 150 x 70 mm/délka 1,5 m           1 030 Kč 1 246 Kč 5414849044975

3208050 Flexibilní mřížky s pružinou 186 mm pro otvor 100 až 160 mm; Tloušťka 15 mm              355 Kč 430 Kč 5414849045026

3208063 Trubka o průměru 150/délka 1 m              960 Kč 1 162 Kč 5414849145917

3208067 Koleno  90° o průměru 150 mm              355 Kč 430 Kč 5414849145955

3208075 Koleno 90° o průměru 200  mm           1 700 Kč 2 057 Kč 5414849172265

3208069 Flexibilní trubka o průměru 150 mm              190 Kč 230 Kč 5414849145979

3208078 Flexibilní mřížky s pružinou 186 mm pro otvor 165-220 mm; Tloušťka 15 mm              385 Kč 466 Kč 5414849172296

877086 Sifon 1"              115 Kč 139 Kč 5414849132115

HYBRIDNÍ ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE VODY

LYDOS - první hybridní elektrický ohřívač vody dosahující energetické třídy A, záruka 2+3roky 

3629052 LYDOS HYBRID 80l          15 290 Kč 18 501 Kč 5414849701120 A+ M           86,00 Kč 

3629053 LYDOS HYBRID 100l          15 990 Kč 19 348 Kč 5414849701137 A+ M           86,00 Kč 

3629064 LYDOS HYBRID 80l WIFI          16 990 Kč 20 558 Kč 5414849784857 A+ M           86,00 Kč 

3629065 LYDOS HYBRID 100l WIFI          17 790 Kč 21 526 Kč 5414849784864 A+ M           86,00 Kč 

3629055 SBĚRNÁ NÁDOBA samostatné příslušenství              820 Kč 992 Kč 5414849702745

PLYNOVÉ OHŘÍVAČE VODY - NOVINKA Low Nox

Plynové zásobníkové ohřívače vody – záruka 3 roky

ARISTON V CA (ex SGA) – nástěnný ohřívač s odtahem spalin do komína

3211024 S/SGA X 50 EE          14 440 Kč 17 472 Kč 5414849824812 B M

3211025 S/SGA X 80 EE          14 960 Kč 18 102 Kč 5414849824805 B M

3211026 S/SGA X 100 EE          15 480 Kč 18 731 Kč 5414849824799 B M

3211027 S/SGA X 120 EE          15 900 Kč 19 239 Kč 5414849824782 B L

SGA MICRO

3211008 SGA MICRO X EE          15 000 Kč 18 150 Kč 5414849824942 B M

ARISTON P CA (ex EUROGAS-SGA) – stacionární ohřívač s odtahem spalin do komína

3211031 SGA X 120 EE          16 500 Kč 19 965 Kč 5414849824744 B L

3211032 SGA X 160 EE          19 100 Kč 23 111 Kč 5414849824737 B L

3211033 SGA X 200 EE          21 300 Kč 25 773 Kč 5414849824720 B XL

3211141 SGA X 300 EE          45 390 Kč 54 922 Kč 5414849824980 C XXL

ARISTON V FB (ex S/SGA-CS) – závěsný ohřivač s vyrovnaným odtahem spalin („falešné turbo“)

3211029 S/SGA BF X 80 EE          19 200 Kč 23 232 Kč 5414849824768 B M

3211030 S/SGA BF X 100 EE          23 180 Kč 28 048 Kč 5414849824751 B M

ARISTON P FB (ex SCA) – stacionární ohřívač s vyrovnaným odtahem spalin („falešné turbo“)

3211034 SGA BF X 120 EE          29 990 Kč 36 288 Kč 5414849824713 B L

3211035 SGA BF X 160 EE          33 700 Kč 40 777 Kč 5414849824706 B L

Plynové zásobníkové ohřívače vody – záruka 3 roky

704760 Sada koaxiálního odtahu spalin  (modely FB) 1 290 Kč 1 561 Kč 5411692509231

PLYNOVÉ KOTLE

Nová řada plynových kotlů

ALTEAS ONE - Nová HI-TECH generace kond.kotlů s průtok.ohřevem TV, zabudovaná Wi-Fi - unikátní produkt na trhu, patent.výměník Xtratech, až 5-letá záruka na kotel, až 10-letá záruka na výměník 

3301058 ALTEAS ONE NET 24 2,6 - 23,6 kW (50-30
o
C) 52 990 Kč 64 118 Kč 3234090829433 A XL A+           57,00 Kč 

3301059 ALTEAS ONE NET 30 3,1 - 30,3 kW (50-30
o
C) 56 490 Kč 68 353 Kč 3234090829440 A XL A+           57,00 Kč 

3301060 ALTEAS ONE NET 35 3,6 - 33,5 kW (50-30
o
C) 60 790 Kč 73 556 Kč 3234090829457 A XXL A+           57,00 Kč 

GENUS ONE - Nová generace kondenzačních kotlů s průtokovým ohřevem TV,  patentovaný výměník Xtratech, až 5-letá záruka na kotel, až 10-letá záruka na výměník Xtratech

3301018 GENUS ONE 24 2,6 - 23,6 kW (50-30
o
C) 44 490 Kč 53 833 Kč 3234090829044 A XL A           57,00 Kč 

3301019 GENUS ONE 30 3,1 - 30,3 kW (50-30
o
C) 47 990 Kč 58 068 Kč 3234090829051 A XL A           57,00 Kč 

3301020 GENUS ONE  35 3,6 - 33,5 kW (50-30
o
C) 51 990 Kč 62 908 Kč 3234090829068 A XXL A           57,00 Kč 

GENUS ONE SYSTEM - Nová generace kond. kotlů pro vytápění s možností ohřevu TV v externím zásobníku,  patent.výměník Xtratech, až 5-letá záruka na kotel, až 10-letá záruka na výměník Xtratech

3301026 GENUS ONE SYSTEM 18 2,6 -19,5 kW (50-30
o
C) 41 990 Kč 50 808 Kč 5414849691940 A           57,00 Kč 

3301027 GENUS ONE SYSTEM 24 2,6 - 23,6 kW (50-30
o
C) 42 990 Kč 52 018 Kč 5414849691957 A           57,00 Kč 

3301028 GENUS ONE SYSTEM 30 3,1 - 30,3 kW (50-30
o
C) 46 490 Kč 56 253 Kč 5414849691964 A           57,00 Kč 

3301029 GENUS ONE SYSTEM 35 3,6 -3 3,5 kW (50-30
o
C) 49 490 Kč 59 883 Kč 5414849691971 A           57,00 Kč 

CLAS ONE - Nová generace kond.kotlů s průtokovým ohřevem TV,  patent.výměník Xtratech, až 5-letá záruka na kotel, až 10-letá záruka na výměník Xtratech

3301021 CLAS ONE 24 3,9 - 23,6 kW (50-30
o
C) 39 990 Kč 48 388 Kč 3234090829075 A XL A           57,00 Kč 

CLAS ONE SYSTEM - Nová generace kond.kotlů pro vytápění s možností ohřevu TV v externím zásobníku,  patent.výměník Xtratech, až 5-letá záruka na kotel, až 10-letá záruka na výměník Xtratech

3301031 CLAS ONE SYSTEM 24 3,9 - 23,6 kW (50-30
o
C) 37 990 Kč 45 968 Kč 5414849691995           57,00 Kč 

SESTAVA CARES PREMIUM GREEN
CARES PREMIUM SYSTEM 24, BCH 120 , 

SENSYS, VNĚJŠÍ SONDA
46 990 Kč 56 858 Kč xxx A XL A  57,00+1,50 Kč 

SESTAVA CLAS ONE GREEN
CLAS ONE SYSTEM 24, BCH 120 , 

SENSYS, VNĚJŠÍ SONDA
50 990 Kč 61 698 Kč xxx A XL A  57,00+1,50 Kč 

SESTAVA GENUS ONE GREEN
GENUS ONE SYSTEM 24, BCH 120 , 

SENSYS, VNĚJŠÍ SONDA
56 490 Kč 68 353 Kč xxx A XL A  57,00+1,50 Kč 

Kondenzační plynové kotle závěsné  - pro vytápění s průtokovým ohřevem teplé vody– záruka 3 roky

CARES PREMIUM

3301322 CARES PREMIUM 24 5,9-24,4 kW (50–30 °C) 34 790 Kč 40 729 Kč 3234090853858 A XL A           57,00 Kč 

3301323 CARES PREMIUM 30 6,5-30,6 (50–30 °C) 37 490 Kč 43 838 Kč 3234090853865 A XL A           57,00 Kč 

Kondenzační plynové kotle závěsné   pro vytápění s možností ohřevu TV v externím zásobníku – záruka 3 roky.

3301061 CARES PREMIUM SYSTEM 24 5,9-24,4 kW (50–30 °C) 33 990 Kč 41 128 Kč 5414849696310 A           57,00 Kč 

Kondenzační plynové kotle závěsné pro vytápění s vestavěným nerezovým zásobníkem teplé vody 2 x 20 l, patent.výměník Xtratech, až 5-letá záruka na kotel, až 10-letá záruka na výměník Xtratech

CLAS B ONE- s vestavěným nerezovým zásobníkem teplé vody (2 x 20 litrů)

3301211  CLAS B ONE 24 58 490 Kč 68 958 Kč 3234090831405 A XL A           57,00 Kč 

3301212  CLAS B ONE 35 65 790 Kč 76 896 Kč 3234090831412 A XL A           57,00 Kč 

Kondenzační plynové kotle – stacionární  – záruka 3 roky

GENUS PREMIUM EVO SOLAR FS - s vestavěným zásobníkem teplé vody 180 l - na objednání - 4-6 týdnů

3300717 GENUS PREMIUM EVO SOLAR FS 25 2,5-22 kW (50–30 °C) 129 990 Kč 151 238 Kč 5414849545137 A XXL A           57,00 Kč 

3300718 GENUS PREMIUM EVO SOLAR FS 35 3,5-31 kW (50–30 °C) 134 990 Kč 157 288 Kč 5414849545144 A XL A           57,00 Kč 

GENUS PREMIUM EVO FS - s vestavěným zásobníkem teplé vody 105 l - na objednání - 4-6 týdnů

3300714 GENUS PREMIUM EVO FS 25 2,5–22 kW (50–30 °C) 92 990 Kč 108 888 Kč 5414849545106 A XXL A           57,00 Kč 

3300715 GENUS PREMIUM EVO FS 35 3,5–31 kW (50–30 °C) 98 490 Kč 114 938 Kč 5414849545113 A XL A           57,00 Kč 

Kondenzační závěsného kotle pro vytápění s vysokým výkonem – záruka 3 roky

GENUS PREMIUM EVO HP

3581564 GENUS PREMIUM EVO HP 45KW EU 12,3–41 kW (50–30 °C) 80 990 Kč 97 998 Kč 5414849546325 A           57,00 Kč 

3581565 GENUS PREMIUM EVO HP 65KW EU 17,7–58 kW (50–30 °C) 105 990 Kč 128 248 Kč 5414849546332 A           57,00 Kč 

3581566 GENUS PREMIUM EVO HP 85KW EU 20–80 kW (50–30 °C) 120 990 Kč 146 398 Kč 5414849546349

bez 

požadav

ku

          57,00 Kč 

3581567 GENUS PREMIUM EVO HP 100KW EU 22,1–88,3 kW (50–30 °C) 130 990 Kč 158 498 Kč 5414849546356

bez 

požadav

ku

          57,00 Kč 

3581568 GENUS PREMIUM EVO HP 115KW EU 27,3–109 kW 155 990 Kč 188 748 Kč 5414849546363

bez 

požadav

ku

          57,00 Kč 

3581569 GENUS PREMIUM EVO HP 150KW EU 35–140 kW 183 990 Kč 222 628 Kč 5414849546370

bez 

požadav

ku

          57,00 Kč 

Konvenční plynové kotle - s průtokovým ohřevem TV a funkcí AUTO, odtah spalin do komína, typ B1 dle ErP

CLAS X

3301313 CLAS X 24 CF EU      23 990 Kč 29 028 Kč 5414849775251

bez 

požadav

ku

          57,00 Kč 

3301314 CLAS X 28 CF EU     25 490 Kč 30 843 Kč 5414849775268

bez 

požadav

ku

          57,00 Kč 

Příslušenství k plynovým kotlům

Odtahy spalin pro kondenzační plynové kotle - MIMO MODELY GENUS PREMIUM EVO HP

KONCENTRICKÉ ODKOUŘENÍ – Ø 60/100 – horizontální

3318073 SADA HORIZONTÁLNÍ PŘES STĚNU - BÍLÁ
délka 0,95 m, obsah: koleno 90°, trubka s 

koncovkou, 2 ks kryt prostupu
1 630 Kč 1 900 Kč 5414849372122

3319163 SADA HORIZONTÁLNÍ PŘES STĚNU - ŠEDÁ (ALTEAS)
délka 0,95 m, obsah: koleno 90°, trubka s 

koncovkou, 2 ks kryt prostupu
1 660 Kč 2 009 Kč 3234090831337

3318074 SADA PRO SVISLÉ PŘIP. S VYÚSTĚNÍM PŘES STĚNU
délka 0,95 m, obsah: adaptér, trubka s 

koncovkou, 2 ks kryt prostupu
1 550 Kč 1 803 Kč 5411692536176

KONCENTRICKÉ ODKOUŘENÍ – Ø 60/100 – vertikální

3318079 ADAPTÉR Ø 60/100 - VERTIKÁLNÍ bez sběrače kondenzátu, objímka 670 Kč 787 Kč 5411692536121

3318895 ADAPTÉR Ø 60/100 - HORIZONTÁLNÍ bez sběrače kondenzátu, objímka 670 Kč 650 Kč 5414849546714

3318200 ADAPTÉR REDUKOVANÝ Z Ø 80/125 na Ø 60/100
bez sběrače kondenzátu, objímka, pouze 

kotle GENUS PR. FS
510 Kč 593 Kč 5411692408459

3318080 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE - na objednání - 4-6 týdnů
černá barva, délka 1,2 m, demontovatelná 

redukce
2 800 Kč 3 291 Kč 5411692536114

SESTAVY - KONDENZAČNÍ PLYNOVÝ KOTEL + ZÁSOBNÍK TV BCH 120 , REGULACE SENSYS + VNĚJŠÍ SONDA



3318081 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE - na objednání - 4-6 týdnů
červená barva, délka 1,2 m, 

demontovatelná redukce
2 800 Kč 3 291 Kč 5411692536107

3318009 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU - na objednání - 4-6 týdnů
černá barva, 12° až 40°, na olověném 

plechu
1 190 Kč 1 392 Kč 5411692526658

3318010 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU - na objednání - 4-6 týdnů
červená barva, 12°až 40°, na olověném 

plechu
1 190 Kč 1 392 Kč 5411692526641

3318012 PRŮCHODKA PLOCHOU STŘECHOU - na objednání - 4-6 týdnůčervená barva 935 Kč 1 089 Kč 5411692526627 

KONCENTRICKÉ ODKOUŘENÍ – Ø 60/100 – komponenty - na objednání - 4-6 týdnů

3318075 KOLENO 90° bílý lak 730 Kč 859 Kč 5411692536169

3319166 KOLENO 90°
šedý lak (doporučeno ke kotlům ALTEAS 

ONE NET)
780 Kč 944 Kč 3234090831368

3318076 KOLENO 45° bílý lak, 2 ks v balení 1 400 Kč 1 609 Kč 5411692536152

3319168 KOLENO 45°
šedý lak, 2 ks v balení  (doporučeno ke 

kotlům ALTEAS ONE NET)
1 400 Kč 1 694 Kč 3234090831382

3318077 PRODLOUŽENÍ 1 m bílý lak 1 000 Kč 1 186 Kč 5411692536145

3319164 PRODLOUŽENÍ 1 m
šedý lak (doporučeno ke kotlům ALTEAS 

ONE NET)
1 040 Kč 1 210 Kč 3234090831344

3318078 PRODLOUŽENÍ 0,5 m bílý lak 770 Kč 895 Kč 5411692536138

3319165 PRODLOUŽENÍ 0,5 m
šedý lak (doporučeno ke kotlům ALTEAS 

ONE NET)
780 Kč 944 Kč 3234090831351

REVIZNÍ KUSY – Ø 60/100 - na objednání - 4-6 týdnů

3318391 Revizní kus bílý lak, délka 329 mm 1 400 Kč 1 646 Kč 3234090752304

KONCENTRICKÉ ODKOUŘENÍ – Ø 80/125 – horizontální - na objednání - 4-6 týdnů

3318090
SADA HORIZONTÁLNÍ PŘES STĚNU S 

REDUKCÍ Z Ø 60/100 NA Ø 80/125

délka 1,1 m

obsah: koleno 90° na kotel Ø 60/100, 

trubka Ø 80/125 s koncovkou, 2 ks kryt 

prostupu, objímka (kromě kotlů GENUS 

PREMIUM FS)

3 500 Kč 4 090 Kč 5411692536015 

KONCENTRICKÉ ODKOUŘENÍ – Ø 80/125 – vertikální - na objednání - 4-6 týdnů

3318095 ADAPTÉR REDUKOVANÝ - tato položka je skladem
z Ø 60/100 na Ø 80/125, bez sběrače 

kondenzátu
735 Kč 859 Kč 5411692535964

3318009 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU
černá barva, 12° až 40°, na olověném 

plechu
1 190 Kč 1 392 Kč 5411692526658

3318010 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU
červená barva, 12°až 40°, na olověném 

plechu
1 190 Kč 1 392 Kč 5411692526641

3318011 PRŮCHODKA PLOCHOU STŘECHOU černá barva 890 Kč 1 041 Kč 5411692526634

3318012 PRŮCHODKA PLOCHOU STŘECHOU červená barva 935 Kč 1 089 Kč 5411692526627 

3318080 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE 
černá barva, délka 1,2 m, demontovatelná 

redukce
2 800 Kč 3 291 Kč 5411692536114

3318081 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE 
červená barva, délka 1,2 m, 

demontovatelná redukce
2 800 Kč 3 291 Kč 5411692536107

KONCENTRICKÉ ODKOUŘENÍ – Ø 80/125 – komponenty - na objednání - 4-6 týdnů

3318091 KOLENO 90° bílý lak 1 230 Kč 1 440 Kč 5411692536008

3318092 KOLENO 45° bílý lak, 2 ks v balení 1 100 Kč 1 295 Kč 5411692535995

3318093 PRODLOUŽENÍ 1 m bílý lak 1 890 Kč 2 202 Kč 5411692535988

3318094 PRODLOUŽENÍ 0,5 m bílý lak 1 100 Kč 1 295 Kč 5411692535971

DĚLENÉ ODKOUŘENÍ – Ø 80/80 - na objednání - 4-6 týdnů

3318369 ADAPTÉR REDUKOVANÝ S PŘÍRUBOU
z Ø 60/100 na Ø 2x Ø 80, s uzavřeným 

sáním vzduchu 
510 Kč 593 Kč 5411692676056

3318204 ADAPTÉR REDUKOVANÝ PRO GENUS PREMIUM FS
z Ø 80/125 na Ø 80/80, sání vzduchu z 

boku 
510 Kč 593 Kč 5411692477943

3123574 Adaptér Ø 80/80 pro GENUS PREMIUM FS s uzavírací klapkou 145 Kč 169 Kč 5414849007307

3318009 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU
černá barva, 12° až 40°, na olověném 

plechu
1 190 Kč 1 392 Kč 5411692526658

3318010 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU
červená barva, 12°až 40°, na olověném 

plechu
1 190 Kč 1 392 Kč 5411692526641

3318012 PRŮCHODKA PLOCHOU STŘECHOU červená barva 935 Kč 1 089 Kč 5411692526627 

3318031 VÝFUKOVÁ HLAVICE
barva černá, pro rovnou střechu a přímé 

napojení na trubku
560 Kč 653 Kč 5411692526436

3318088 REDUKCE PRO NADSTŘEŠNÍ HLAVICI z 1× Ø 80 na Ø 80/125 1 000 Kč 1 174 Kč 5411692536039

3318089 SLUČOVAČ PRO NADSTŘEŠNÍ HLAVICI z 2× Ø 80 na Ø 80/125 koncentrické 850 Kč 992 Kč 5411692536022

3318080 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE
černá barva, délka 1,2 m, demontovatelná 

redukce
2 800 Kč 3 291 Kč 5411692536114

3318081 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE 
červená barva, délka 1,2 m, 

demontovatelná redukce
2 800 Kč 3 291 Kč 5411692536107

DĚLENÉ ODKOUŘENÍ – Ø 80/80 – komponenty - na objednání - 4-6 týdnů

3318084 KOLENO 90° barva bílá 395 Kč 460 Kč 5411692536077

3318085 KOLENO 45° barva bílá, 2 ks v balení 750 Kč 871 Kč 5411692536060

3318086 PRODLOUŽENÍ 1 m bílý lak 740 Kč 859 Kč 5411692536053

3318087 PRODLOUŽENÍ 0,5 m bílý lak 490 Kč 569 Kč 5411692536046

3318032 KRYT PROSTUPU STĚNOU 2 ks v balení 210 Kč 242 Kč 5411692526429

3318027 HORIZONTÁLNÍ KONCOVKA pro výfuk nebo sání – nerez, Ø 80 mm 270 Kč 315 Kč 5411692526474

REVIZNÍ KUSY – Ø 80/80 - na objednání - 4-6 týdnů

3318393 Revizní kus nerez, délka 294 mm 2 180 Kč 2 541 Kč 3234090752328

Příslušenství k plynovým kotlům – závěsným

HYDRAULICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ - na objednání - 4-6 týdnů

3319067 G40 Kryt hydraulického připojení kotle - černý (pro 24kW) Pro ALTEAS ONE NET 340 Kč 411 Kč 5414849648838

3319069 G40 Kryt hydraulického připojení kotle - černý (30 a 35kW) Pro ALTEAS ONE NET 340 Kč 411 Kč 5414849648852

3318228 Instalační sada se 4 uzavíracími armaturami
pro vstup TUV, plynu a vstup a výstup 

topení 
1 320 Kč 1 537 Kč 5414849016651

3318227 Instalační sada univerzální
ohebné hadice, pro záměnu za jiný typ 

kotle
2 090 Kč 2 432 Kč 5414849132344

3318225 Instalační sada se 2 uzavíracími armaturami jen pro topné kotle 680 Kč 799 Kč 5414849132337

3318435 Instalační sada se 4 uzavíracími armaturami  
jen pro zásobníkové kotle CLAS B a CLAS 

B PREMIUM
1 530 Kč 1 779 Kč 5414849043930

3318434 Instalační rampa se 4 uzavíracími armaturami
jen pro zásobníkové kotle CLAS B a CLAS 

B PREMIUM
2 750 Kč 3 207 Kč 5414849043916

3318629 SADA BCH SIDE
propojovací sada kompletní pro systémové 

kotle s BCH ze strany,  expanze 4l
5 490 Kč 6 389 Kč 5414849271234

3318334 SYSTÉM TANK BCH PROTECH
propojovací sada kompletní pro systémové 

kotle s BCH pod kotlem, expanze 4l
5 490 Kč 6 389 Kč 5414849132443

3678478 Recirkulační sada TV
pro zásobníkové kotle, čerpadlo s 

časovačem a termostatem
6 150 Kč 7 163 Kč 5414849032828 

Příslušenství k plynovým kondenzačním kotlům – stacionárním

Hydraulické a instalační příslušenství pro GENUS PREMIUM EVO SOLAR FS a GENUS PREMIUM EVO FS - na objednání - 4-6 týdnů

3318584 Levostranná instalační sada
Cu trubky s uzavíracími ventily, napouštěcí 

ventil a těsnění
5 700 Kč 6 643 Kč 5414849522152

3318579 Pravostranná instalační sada
Cu trubky s uzavíracími ventily, napouštěcí 

ventil a těsnění
5 700 Kč 6 643 Kč 5414849522145

3318534 Horní instalační sada
Cu trubky s uzavíracími ventily, napouštěcí 

ventil a těsnění
6 750 Kč 7 853 Kč 5414849522138

3318589 Recirkulační sada TV
sada Cu trubek, čerpadlo s časovačem a 

termostatem, elektrické připojení
4 650 Kč 5 433 Kč 5414849342811

3318317 NTC čidlo - tato položka je skladem 250 Kč 290 Kč 5414849132436

3318379 Termostatický směšovací ventil 1 340 Kč 1 561 Kč 5414849132474

3318290 Termostatický směšovací ventil s NTC čidlem 1 550 Kč 1 803 Kč 5411692670221

3318419 Termostatický směšovací ventil s NTC čidlem (pro výkony vyšší než 28 kW) 4 150 Kč 4 828 Kč 5414849132580

REGULACE 

3319126 CUBE S NET
drátový modulační termostat, obsahuje 

ARISTON NET CONNECTIVITY WiFi
4 770 Kč 5 772 Kč 5414849693593             0,90 Kč 

3319116 CUBE drátový modulační termostat 1 820 Kč 2 202 Kč 5414849718555             0,90 Kč 

3318991 Regulátor SESYS NET LIGHT GATEWAY
drátový modulační termostat, možnost 

programování i TV
4 770 Kč 5 772 Kč 5414849625136             0,90 Kč 

3318615 Regulátor SENSYS
drátový modulační termostat, možnost 

programování i TV
2 400 Kč 2 819 Kč 5414849297746             0,90 Kč 

3318588 Venkovní čidlo drátové 300 Kč 363 Kč 5414849297760

3318590 Týdenní pokojový termostat ON/OFF drátový týdenní programátor 1 570 Kč 1 900 Kč 5414849297777             0,90 Kč 

3318591 Týdenní pokojový termostat bezdrátový
bezdrátový týdenní programátor včetně 

příjimače 
4 340 Kč 5 251 Kč 5414849297784             0,90 Kč 

HYDRAULICKÉ ZÓNOVÉ MODULY – ŘADA GAL EVO / ONE

3318620 MGz I evo 1 zóna vysoké teploty 12 300 Kč 14 399 Kč 5414849284814

3318621 MGz II evo 2 zóny vysoké teploty 18 990 Kč 22 446 Kč 5414849284821

3318622 MGz III evo 3 zóny vysoké teploty 24 490 Kč 28 859 Kč 5414849284739

3318624 MGm II evo
2 zóny – 1 zóna vysoké teploty a 1 zóna 

nízké teploty
24 990 Kč 29 306 Kč 5414849284807

3318625 MGm III evo
3 zóny – 1 zóna vysoké teploty a 2 zóny 

nízké teploty
33 290 Kč 39 095 Kč 5414849284722

3318628 Zone Manager KIT regulace 3 600 Kč 4 211 Kč 5414849298187

3318636 Multifunctional CLIP IN interface 1 700 Kč 2 033 Kč 5414849298163



3024175 Kontaktní NTC snímač drátové čidlo 700 Kč 835 Kč 5414849286832

3318485 NTC snímače pro kolektory a zásobník TV 1 500 Kč 1 791 Kč 3234090784985

Příslušenství k průmyslovým kondenzačním kotlům – GENUS PREMIUM EVO HP

Kaskádní regulace a další příslušenství

171237 Vnější snímač 570 Kč 666 Kč 5414849168435

12081759 Snímač TV 1 230 Kč 1 440 Kč 5414849001619

11002600 Snímač okruhu 980 Kč 1 150 Kč 5414849168459

12048253 Pokojový termostat QAA75.610/101 3 900 Kč 4 586 Kč 5414849451414             0,90 Kč 

3590475 Kaskádní řadič RVS63 + WALL HUNG BOX RDC 17 500 Kč 21 175 Kč 5414849455856             5,10 Kč 

3318642 Převodník CoCo 1 000 Kč 1 198 Kč 5414849336797

3590442 Čerpadlo modulační 85-150 14 990 Kč 17 606 Kč 5414849358461

3580784 FLUE ADAPTER CONC TO PAR GENUS HP 1 500 Kč 1 755 Kč 5414849046481

12076281 FLUE ADAPTER 100/100 PAR TO 110/150 CONC 3 250 Kč 3 812 Kč 5414849071230

3590430 Pojistný ventil 2 070 Kč 2 408 Kč 5414849374508


